O Queen of Heaven, O Mother of God, O great advocate of sinners, I trust in thee!

1. ↑ "Non agit perperam. Quia (charitas), quæ se in solum Dei amorem dilatat, quidquid a rectitudine discrepat, ignorat."—*Mor.* l. 10, c. 3.
2. ↑ "Charitatem habete, quod est vinculum perfectionis."—*Col.* iii. 14.
3. ↑ *Lettre* 51.
4. ↑ "Antidotum, quo liberemur a culpis quotidianis"
5. ↑ *Way of Perf.* ch. 42.
6. ↑ *Inter. Castle*, ch. 3.
7. ↑ *Found*, ch. 29.
8. ↑ "Neque frigidus es, neque calidus; utinam frigidus esses, aut calidus! sed, quia tepidus es, ... incipiam te evomere."—*Apoc.* iii. 15, 16.
9. ↑ "Tepor (quia fervore defecit) in desperatione est."—*Past.* p. 3, *adm.* 35
10. ↑ "Quæ impossibilia sunt apud homines, possibilia sunt apud Deum."—*Luke*, xviii. 27.

11. ↑ "Vires subministrat, poenam exhibet leviolem."—*De Disc. mon.* c. 6.
12. ↑ "Non progredi, jam reverti est."—*Ep.* 17, *E. B. app.*
13. ↑ "Hæc est voluntas Dei, sanctificatio vestra."—1 *Thess.* iv. 3.
14. ↑ *Life*, ch. 13.
15. ↑ *Way of Perf.* ch. 35.
16. ↑ *Life*, ch. 4.
17. ↑ *Life*, ch. 13.
18. ↑ *Rib.* l. 4, c. 10.
19. ↑ "Bonus est Dominus ... animæ quærenti illum."—*Lam.* iii. 25.
20. ↑ *Life*, ch. 13.
21. ↑ "Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum."—*Rom.* viii. 28.
22. ↑ "Etiam peccata."
23. ↑ "Omnia possum in eo qui me confortat."—*Phil.* iv. 13.
24. ↑ "Desideria occidunt pigrum."—*Prov.* xxi. 25.
25. ↑ *Introd.* ch. 37.
26. ↑ *Found.* ch. 28.
27. ↑ *Way of Perf.* ch. 24
28. ↑ *Life*, ch. 39.
29. ↑ *Spirit*, ch. 9.
30. ↑ *Love of God*, B. 12, ch. 8.
31. ↑ "Quodcumque facere potest manus tua, instanter operare."—*Eccles.* ix. 10.
32. ↑ "Quia nec opus, nec ratio, nec sapientia nec scientia, erunt apud inferos, quo tu properas."—*Ibid.*

33. ↑ "Et dixi: Nunc cœpi."—*Ps.* lxxvi. 11.
34. ↑ "Perfectum esse non potest nisi singulare."
35. ↑ *Life*, ch. 11.
36. ↑ *Ibid.* ch. 39.
37. ↑ "Totum tibi dedit, nihil sibi reliquit."
38. ↑ "Pro omnibus mortuus est Christus, ut et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est."—*2 Cor.* v. 15.
39. ↑ *De Med. cons.* 7.
40. ↑ *Lettre* 8.
41. ↑ "Seipsum non exhorret, quia nec sentit."—*De Cons.* l. 1, c. 2.
42. ↑ "Consideratio regit affectus, dirigit actus."—*Ibid.* c. 7.
43. ↑ *Pall. Hist. laus.* c. 98.
44. ↑ "In meditatione mea exardescet ignis."—*Ps.* xxxviii. 4.
45. ↑ *Life*, ch. 8.
46. ↑ *Ibid.* ch. 19.
47. ↑ *Life*, ch. 19.
48. ↑ *Found*, ch. 5.
49. ↑ *Life*, ch. 34.
50. ↑ "Hortus conclusus, soror mea sponsa."—*Cant.* iv. 12.
51. ↑ "Venerunt autem mihi omnia bona pariter cum illa."—*Wisd.* vii. 11.
52. ↑ "Non plus sapere, quam oportet sapere, sed sapere ad sobrietatem."—*Rom.* xii. 3.
53. ↑ "Labia enim sacerdotis custodient scientiam, et legem requirent ex ore ejus."—*Mal.* ii. 7.